
119524Kraj Vysočina
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: Gymnázium a OA Pelhřimov - rekonstrukce výměníkových 
stanic-gymnázium dodatek č.1

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro oblast ekonomiky a 
majetku

Schváleno: Ing. Petr Datum: 12.12.2017 Č.usnesení: 0542/07/2017/RK

Dokument uložen u:
MÉJozífJ

Počet vyhotovení: 3

Adresát: TOP TEAM, s.r.o.

Smluvní částka: 1) 255068.00

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový

Podpis zajistit do: neprodleně

Pracoviště/pracovník Datum Podpis / ,

Zpracoval: OM/E.Jozifek 8.8.2018 -j - //
Projednáno s: OM/P. Kolář 8.8.2018 ; J' ''

; i
Právní kontrola: OM/L.Sýkorová 8.8.2018 V'

Předkládá: OM/E.Jozifek 8.8.2018 1 j
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

OM/P. Kolář 8.8.2018
i'

i
/ / '

í>.. • /
Zodpovídá: Příkazce operace: OM/P. Kolář 8.8.2018 v 1 i/ /

Správce rozpočtu: OE/ Tulis 8.8.2018 A', $,
Poznámka:
Subjekt (IČO: 60826886), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: jozifek, datum ověření: 08.08.2018 11:55:06):

Gymnázium a OA Pelhřimov - rekonstrukce výměníkových stanic-gymnázium dodatek č.1 * 1 2 3

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: 255068.00, Datum Od: 13.8.2018, Datum do: 28.9.2018, Perioda: jednorázově, ODPA: 003127, 
ORJ: 0000008001, ORG: 0001810130000 POL: 6121 UZ:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



K
ra

j i
/

DODATEK Č. 1 ID: 119524

smlouvy o dílo uzavřené dne 14. 8. 2017 (ID smlouvy 117931) podle § 2586 a násl. zákona č. 
89/2012, občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů na akci

„Gymnázium a OA Pelhřimov - rekonstrukce výměníkových stanic-gymnázium" 

2 1. Smluvní strany
..v:

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro oblast
ekonomiky a majetku
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
Ing. Eduard Jozifek, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
564 602 213
708 90 749
Sberbank CZ, a.s.
4211026874/6800

‘ i
:K ; 

v1'' ú 2
"O

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

TOP TEAM, s r.o.
Vlásenická 890
Liborem Dvořákem, jednatelem 
Libor Dvořák 
Libor Dvořák 
565 324 429 
60826886 
CZ60826886 
GE Money Bank 
104902834/0600
KS České Budějovice, oddíl C, vložka 3650

2. Předmět dodatku
Předmětem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 14. 6. 2018, je změna předmětu díla a ceny 
díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty 
v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku „Gymnázium a OA Pelhřimov - 
rekonstrukce výměníkových stanic-gymnázium", a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, 
které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu 
předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. 
V souvislosti s realizací víceprací jsou zohledněny v rámci uzavřeného dodatku práce, které 
nejsou v důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce). Specifikace těchto změn je 
popsána v přiloženém položkovém rozpočtu.
Smluvní strany proto s odvoláním na ustanovení výše uvedené Smlouvy uzavřely následující 
dodatek, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Článek 2. Předmět díla
Předmět díla se mění (rozšiřuje) v rozsahu víceprací uvedených v příloze tohoto dodatku.

Strana 1 (celkem 2)



2) Článek 4. Cena za dílo, odst. 4. 2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:
Cena díla bez DPH:
DPH (21%>:
Cena díla celkem s DPH:
Slovy: sedm set devadesát osm tisíc pět set dvacet dva 56/100 korun českých

659 936,- Kč 
138 586,56 Kč 
798 522,56 Kč

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:
Cena díla bez DPH:
DPH (21 %):
Cena díla celkem s DPH:

cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č. 1
Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena víceprací-méněpráce bez DPH:

210 800,- Kč

449 136, - Kč 
94 318,56 Kč

543 454,56 Kč

0,- Kč
210 800,-Kč

cena díla po uzavření dodatku č. 1 
Cena díla celkem s DPH: 798 522,56 Kč

3. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany 
současně berou na vědomí, že v případě nezveřejnění dodatku v registru smluv ani do tří měsíců 
od jeho uzavření, je dodatek bez dalšího zrušen od samého počátku.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení 
obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.

Příloha: rozpočet

V Jihlavě, dne ' V Jihlavě, dne

Za objednatele

Libor Dvořák 
jednatel

Ing. Martin Kukla ; 
náměstek hejtmana kraje 
pro oblast ekonomiky a majetku

Strana 2 (celkem 2)

?



TOP TEAM, s.r.o., Vlásenická 830, 393 01 Pelhřimov

Název zakázky: Gymnázium a OA Pelhřimov - rekonstrukce 
výměníkových stanic-gymnázium 

jméno: KRAJ VYSOČINA

Místo: Gymnázium
Pelhřimov

Dvořák Libor 602 481 438
dvorak@toDleam.cz

Slavíček Jan 774 903 227 
slavicek@topteam.cz

Dvořák Tomáš 724 552 532
tomas.dvorak@topteam.cz

Pohon vč. ventilu HU211 HLB 1421 R2 16/140-040 + SKD
32.51 kus 2 77 200 154 400

Úprava MaR kpl 1 24 000 24 000

Úprava teplovodního systému pro ventily kpl 1 32 400 32 400

1


